交易須知

產品

名稱
交易代碼 合約大小 報價單位 最小報價單位 限價單差距 點差

現貨黃金 LLG 100盎司/手 美元/盎司 0.01美元/盎司  2元 0.5

現貨白銀 LLS 5000盎司/手 美元/盎司 0.01美元/盎司 0.2元 0.04

交易時間：

黃金及白銀

夏令 週一 07 ： 00 至週六 03： 00 （北京時間）

冬令 週一  08 ：00  至週六 03 ：30 （北京時間）

(24小時不間斷交易，週六、日及國際金融假期休市)

結算時間：

香港時間凌晨 04:00

交易方式

（一）網上交易

客戶可使用本公司提供之網上交易平台進行交易。

（二）電話交易

本公司為客戶特設 24 小時電話交易專線服務：

國際直撥專線  電話: 400-122-2430

（三）交易須知

 所有限價單會於香港時間星期六凌晨收市後取消。

 假期前所有限價單同樣會全部取消，不論假期之長短。

 當限價單 / 到價單執行價格與市場價格過於接近時，該交易單或不能接受修改或刪除要

求，系統需於市場價格遠離執行價後，才接受修改與刪除指令。

 公司有權把買賣差價作出調整及暫停設置限價單而不另行通知客戶。

 當已設定之限價單(不論新單或平倉)觸及指定價位時，如該客戶之帳戶按金不足，該限

價單將不會被接納，並作即時取消處理。

 本公司在市場價位大幅度波動時必須擴闊交易差價，以反映增加了的市場風險。在這情
況下客戶的“限價盤＂可能會在比客戶預設的執行價較為不同的市場價格被執行，客戶

必須明白此額外的市場風險。當市場交易差價維持在標準水平時，我司保證客戶的執行

“限價盤＂，必定會以客戶所預期之執行價成交。

 於香港時間凌晨05:00-06:00(美國夏令)或香港時間凌晨06:00-07:00(美國冬令)時段，

由於國際市場休市，以致未能持續提供既穩定又可交易之市場價格。因此，天譽特此通

知各尊貴客戶在上述時段暫停執行交易指令。

 有關客戶之交易，本公司擬定的強制平倉比率為：10 % 或以下

 週五收市後或假期前收市後，如帳戶出現維持保證金比率不足300%，系統將會給帳戶內

所有交易單予以對沖，即自動鎖倉(鎖倉:使帳號內所買和賣的交易單的手數相等)。當

假期後開市，系統新增的單子不會自動解除，所以客戶需自行考量市況去選擇如何操作

帳號內的交易單。

 為保障所有客戶，客戶所填寫之任何文件如更改電子郵箱通知或提款申請書等所有有關

本公司之文件簽名式樣都必須跟客戶協議書上之簽名相同，否則本公司不會辦理。

 本公司並不鼓勵客戶把帳戶密碼交與任何人或由他人代客戶作任何交易買賣決定。如客

戶因此承受任何投資的損失，本公司將一概不負責。

如有任何疑問可致電 400-120-9818 聯絡我們客戶服務部。

☆天譽國際金業有限公司保留增加、删除或修改所有交易規則之權利☆